ne aliqua posset quiriri titulis et bonis fidei gratia dominii tuis. de prescritione p̄scribitis directum ut. ff. de vñscap. l. iii. et de act. p̄tio. in principio et ipm. Bart. et qui rerū dō. l. i. 36 in scriptio. Bart. in l. iiii. de predēdit. Bal. r. vel. xx. anno. q̄ predictū in mobili vñscua. r. in l. iiii. in consil. ccl. et. lib. r. et de p̄scrit. log. tps. l. i. et de vñsc. leg. et late. 3. mol. de que vide ffe fruc. et corruptione de feruill. et in capi. fina. col. l. vii. m. d. c. fina. de aqua. vel penul. in qua requireris ex parte p̄script. p̄fici. qui enī similiter tituli et bona fides quæ. 2 glo. r. Ange. in merat plures de ritur dominii. vñle cuius occasio aut. ut ecclia rosteores cōuenient ne datur vñle in rem enī. con. ma. in ffi. archi. i res cu dño. Bart. tra dñm habentē directum. vt. C. de c. seruitio. xviii. lib. iii. contra Bart. p̄script. xx. anno. l. si quis vñl. q̄ glo. in. d. l. cōdor est opinio primis in princi. et ibi not. Item u. de vñl. et. Jo. et ibi ponit quæ. in prescr. xx. anno. et etiā. l. si an. hie et maria. tuos declaratos possit donatice inchoauerit quis sol. de fentis iur. nes limitatio. queritur dominii vñle si mala si de causa pos. et et salutio. et. de inchoauerit queritur solae ex parte proprie. vñscua. s. C. Adde per p̄to cōtra dominū. vt. d. l. si quis vñl. r. abb. m. c. vñscuatione vel emptionis. et. respon. Ideo q̄ ma ad aures et in r. vñscscriptione q̄ la fides post prescritione inchoauit vñl. et p̄script. rat. dominii dire. ram superuenientibus nihil predicti. vñl. cōcludit per etiū aut. vñle. cat. in aliquo predictorum. C. de doct. cōmmitter. glo. r. bar. r. bal. vñl. transfor. l. vna. Ratio vero di q̄ directum domiz. sal. in sute. nif. ueritas predictoris est q̄ vñscua nūm non querit tricennale. C. de pio trienniū est inducra in fauore per prescriptio. bo. mater. gloss. possidentis tantū et ideo per eam nem. xp. vel. xx. Jo. fab. et. Ange. queritur dominii directum a deo annuum et vide orenti. de vñl. q̄ nihil iuris re manet penes p̄u. singulariter ffe cap. in princi. et main dominum quod ex eo patet ly. in d. rubri. de ibi. Bal. col. iij. q̄ lex dicit q̄ vñscua trienniū quæ. prescr. col. i. q̄ seq. glo. Bal. et ritur dominii. vt. d. l. iij. de vñscua. ponit regulā et. Sal. col. iij. r. et. C. de pec. l. traditio. con. ix. fallen. r. alec. v. in. l. traditio. stat autem et simpler dominii ap. cōs. lxviii. col. nubis. C. de pac. pellato ad directū refertur. vt. ff. iij. in p̄m. ver. p. et ibi. Alex. col. iij. si ager vecti. vel amph. l. i. et ideo baut. vñl. iij. et et gloss. in rubr. fauor iste ampliatur. vt. s. cod. c. 30. Per de ser. de dñcer. ex tem. oīas prescriptio ante. p. x. annoum in for. lib. i. acro. po. p̄script. et glo. inducta est in odium negligentiū reali in dño ius. in si quis diuinit. tñm non autem in fauorem male. re dñj. et Bal. in no. ff. s. tñm. ve. Rōde possessorū q̄ ipsi non fauēt aut. hoc ins por. et glo. m. l. si quis iura. vt. hic. r. C. de agri. et censil. rectum. C. de fas. in verbo credito. quæadmodū et ideo odiss illud re. croſan eccl. cor. res. et ibi. Sal. stringitur. vt. d. c. odia. z. l. c. q̄. q̄. in pte. r. Bal. C. de p̄script. xx. dam. ff. de libe. et posibl. In pte. in repe. lsm. col. annoum. Specu. scriptio. autem. p. vel. xx. anno. v. C. de p̄script.

et Christo. por. et ibi. Iaso. de may. v. C. Adde quantū p̄s requirat. no. insti. de vñscap. in p̄m. glo. in prescritione rex mobilis et in in dño domina. et Inn. et Abb. fe. bilis ecclie romia. et alia. et etiam in. c. cere. et. lsd. et Bar. m. l. i. 9. eccliasiaz vbi p̄nt prescribi. Sal. deniq. ff. de aqua pluvali arcens. in. l. i. C. conis de vñl. col. i. 2. si. da. et ibi mod. alleg. s. l. rxvij. a. C. Adde Bar. versatur gratia fauore possiden. col. i. ver. q̄. d. fo. in. l. naturalis. tis. q̄ bonam fidem habuit. odiū cumis l. i. et et in in p̄m. col. i. vero et parte non pertinet se pe const. clxix. inc. ff. de vñl. et tex. tere negligentiū. et ideo in ea el. vñlo thema. col. glo. Cy. Bar. gis quedā media via. q̄ ex ea pie. s. ver. nā ad hoc. Bal. et Alec. in qui dicitur inducta in fauorem lib. iij. et tex. abb. m. l. si de edic. di possessor queritur vñle dñm et Fely. in. c. ad. ui. adria. tollen. possessor. ex ea vñ que dicitur in aures in p̄nc. et Bar. in. l. si. f. ducra in odium negligēt facto de p̄script. et. fel. de eo per quem minū directum remaneat penes in. c. ad audiens. s. l. ad. bolo. ipm negligentē. ratio eius agit tñ. vñl. vñl. faci. in. d. l. ff. de edi. re. posset actione in rem directam. as regula. col. dñm. adri. tolle. contra alium possessor sed nō cō. vñl. eo. ti. et Bal. in suis secundis tra eū qui prescribit. vt. d. l. si quis in cost. cxix. in. interpta. dicens emptionis et hec procedūrū. vñl. lib. iij. et. l. l. istud procedere predictā regula oīa restrinḡēta de romia. in. cōf. p̄terēt. i. mate et fauores conuenit ampliari. De lxx. col. i. q̄. vñl. r. vñl. ria feudali. Nā ure vero canonicō in vñscuatione premittit. et pau. semper est p̄fici trienniū. et p̄fici. r. vel. xx. an. idem. lū de ca. s. ccv. p̄to ibi fallor. per oīa si bona fides fuerit. stūnac. vñlo pucto. bilis et alec. Bal. ta vñsp. ad sine extre. momentis in nouis. col. i. et. m. c. l. si quis de cop. p̄fici. sed si malitia. es pue. et. Ang. Are. et. bal. māfō. col. i. de nec. q̄neung. an. finem p̄scriptio. in. s. eo. fisc. et controuer. inue. nis. coplere impeditur inchoauerit p̄b. iaso. de may. st. s. opp. lxa. scrip. trienniū. et hoc volit. no i. additio. ad. litera facit. vñl. dicere verba regale. put. vñl. vñla. porcum inst. de et ibi. idem tenet vñlo tpe determinat̄ precedētia. 2. vñscapio. vñl. ha. Car. alec. an. col. Item videtur casus q̄ nec dñm. bēs de p̄script. j. et adde ad p̄ce nec exceptio. q̄ritur p̄script. et. vel. re. ecclie no. dicta. Ange. are. xx. vel. xi. an. vel. etiā. centum. vñb. illū. per Bal. n. mlt. de vñl. etiā. vñlo tempori spacio cūz. m. l. i. q. C. ne re. do. in p̄m. col. p̄ch. terment. mala. fides et hoc intedit. mi. vñl. templ. et in. s. t. Christo. regula cum dicitur vñlo tempore. per doct. moder. nus porch super determinat̄ sequentia. et hec vera. in. c. f. de p̄script. rnb. co. t. insti. sunt in rebus laicorum in rebus. s. eo. lib. et. Ange. Inno. in. c. cere. vero eccliasiaz licet opūtōis. fnt. de pu. m. l. C. 3. tū. de iudic. et. videtur tamē q̄ res immobiles annali exceptio. que dixi. s. vñl. eccliasiaz p̄scriptantur a p̄fici. Arch. in. q̄. q̄. in glo. s. de coue. uato et ab alia ecclia spacio q̄a. vñl. q. i. q. Bal. in. feudo. draginta annorum. vt. s. de p̄fici. c. vigilati. col. pe

mult. de p̄script. p̄tionibus. capi. et fieri in antēti. Joā fab. et ange-
rab. p̄lebre post de non alienandis in ampli. s. arec. i. h̄ res fisci.
cal. et iuso in c. p̄ temporab. C. de sacrofanciū insl. de viscupi-
cal. vi. id in ite. ecclisiā autentica quas actiones er. Alex. i. dictio
restimulare i. c. Idem in bonis vacantibus que csl. lxxiiii. libio
iilud. col. q̄d e rederitūr ecclisiā vel que fuerit p̄io. r. fely. i.e.
scrip. et ibi bal in hereticis vel alia causa de qua cum nobis colum-
pin. r. Saly. lyra habetur exemplum. C. de sacro. v. et sequēti. ribi
C. d. viscupr. sanctis ecclesiis. Iinal. S. de p̄e Abb. de refecti.
et post p̄n. r. fely. scriptioribus. capitu. i. libro. ii. et q̄n bona p̄fiscata
in c. de quarta. ratio et alia aperta: quia bona heret. et delata p̄fisc
col. v. de p̄ser. et ticozum ipso iure ex tempore de bâti vid. Bal. m.
Abb. sicut. in 21. licti intelligunt comissi seu consil. cclviij. an. si
p̄xv. col. viti. li. causa l. occupari non debeant ianis. libz. iij. paulis
et decisione p̄ sententia huius super criminis p̄ de calz. p̄ coyan
lameti grariono mulgata: vi. S. de therer. c. cū fin. anti. ordine meo
polis dalphat. leges. lib. sexto. ff. dure ficer. i. S. rum. f. numero
c. c. tuse. vigez ad an dom. et. Imperat. et. ff. pp. antiquiorum est
cluji. q. i. q. cluji. et rectigalita. l. comisa. et. Cad. l. ccxij. et zoan de
et ibi in Badi. ultiam maestrie. l. penultima. x. plate. in. l. ubet
et q. p̄xv. fina. r. C. vbi causa fici. sed contra mis. versi. qua-

¶ Addit. Bala. sicut prescribitur minoris tpe. qdiliter. C. de fund. in. sicut in. si et si possideret cū tutulo preservitum partii li. x. et in qd. ibi posui in eo reporte que prescriberetur cons. i. verit. iiii. no. apostoli ad ipm. tra. p. quatinus. vt. ss. de yscapio. et bo. vacant. li. in vers. lmo. m.l. suis. si sine titulo velet posse. et Christofabiles vbi circa sessio inchoare prescritionem ex. eccl. suis res. s. t ibi. Jaz. Cardua. in. cle. scribit viginti annis: sed li. et co. son. in. addi. vbi. y. h. surrit. q. b. de quo fierut delata fisco. prescribi ponit Jazon. filius. ele. do et prece- tur quatuor annis. ff. de ure fisci. fallen. et in. s. s. proce meū in. li. l. g. d. vius. et. s. p. scriptio. et de vero expectet de domi. Jason. de duier. h. scrip. l. inter. q. uo. er. a. in. yscap. inst. et de may. in autē. q. s. omnib. C. de quadrienni. prescr. cilio. parlamen- sciōe. i. no. C. l. z. tbi. not. Res autē mobiles ec. ti. dalphinal. q. b. sacrosan. eccl. clieſtarū yscapunt triennio cū ccccxy. in. pna. t pau. de castro. hic reperiat ure ciuita determin. cons. viii. alia. natū. vt. dico. q. pro. reponitibus. li. icipi. in. causa ei. autentia. quas actiones. nec que verit. huius contrariū reperiatur inter. **¶** Addit. quā. canones determinarū; nūl. aliq. o tempore res disputando diceret q. vide caues fiscales prescri- ri per constitutionem generalem bantur. vide o. statutū simplificat quadrangula- cto. m.l. l. cōis. annos iii. rebus eccliarum. Sed de yscapio. et ad illud rindetur q. statutū gene-

rale non derogat speciali^s. s. de cōstitutio capi. i. a **C**adde 30^a
lib. vi. sed q̄ sustinet opinionem auct. contrariam an. 2 dñi. i. c. de
dicant q̄ illud speciale et generale statuātum eodē cōsiderū. s. e. lib.
ture hic autēt. generale videtur de iure canonico et Bal. cōsiderū.
speciale de iure cuius quo casu nō potest in aliquo l. i. t. et latius in
derogare. Sed nūl el. quia in dicto capitul. i. de cōsiderū. i. j. v.
cōstitutio scilicet per summum pontificem induc-
batur cōstitutio generalis: et per alios consuetu-
statutis. i. Alex.
do vel cōstitutio specialis & tūc specialis generali
cōsili. c. v. lib. v.
derogat. Sed illud contingit per speciale permisso
col. u. in p. dī.
nem summi pontificis: atq; lex generalis superque-
cōfirmat. i. 30. 3
nigra. t. lex specialē precedēt: vi. ff. 5 sepolch.
violat. l. i. g. dūnos. Sed adhuc videtur mīhi in-
herendum pūne opinioni. quia cōstitutio q̄ lo-
quitur indebet in non equipollēt vniuersali quādo
no est eadem ratio conditio omnium particula-
rium in vniuerso comprehendēt. ut oſenſum est
supra in principio rubrice: conſtat autē aliam esse
rationem & cōdicionem nō mobilium & immobiliū:
ergo cōſtituū prolata ſimplificeret reducatur ad
diſtinctiōnēm. Romana vero ecclēſia ſola de iure
communi gaudeat preſcriptiōe centrum anōrum. ut
ſupra de prescr. capitu. ii. libro. vi. et in autēt. et
ecclēſia romana col. ii. Secundo apponit q̄ videt
q̄ lucrē mala fides ab inuitō interueniens impedit
preſcriptionē inchoari. non tamē tolit effectum in
ſch. facit. quia que ab inuitō aliquid fieri impedit
et post facta ſuperuenientia nō tollit tam factum:
ut in tra. eodem factum legitime. ff. eodē. i. ambi-
guo. h. nō est nouum. Sed ſolutio p̄parat p̄ q̄ ab initio
et perfecta caſus ſuperueniens q̄ ab initio
impedit non tollit iā factū: ut in predicta regula.
caſum legitime & in prelaſiōe. s. non est nouum
sed vbi factum erat inchoari & non perfectū caſus
ſuperueniens qui ab initio impedit inchoari. in-
pet etiā p̄fici inchoatūta loquitur hic et predi-
cet prescriventia
tra ſolutio p̄paf. ff. de verbō obligatori. i. lib. sub
vna. 9. q̄. 7. l. plurib. 9. si placeat de ſeruū. l. in capitulo li di-
p̄ parte. et de ſeruū. rūſti. predi. l. via. 9. quicquid. ligenti. t. c. vige-
t plene d̄ inſtri. eo. facti p̄ q̄ p̄t q̄ us canonici. lanti. c. f. de pre-
dictis. predi. cōtra tractatiā preſcriptionū q̄ius ſcrip. ſec. de iure
tunc ſim generalis & tōes regulas. Tercio oppo-
ſitū et videtur quod quandocunq; omni tempore ibi. Cy. Wald. et
interuenient bona fides preſcriptio non poſſit p̄ce-
dere. cōſtat enī q̄ equitas naturalis ſcripta in d̄ viuſ. tranſitor. et
aetur nemini cum alterius lactu locupletari. Ang. are. illuſu. 6